

WASABI SUSHI AALBORG IVS

Østerågade 5, st. tv.

9000 Aalborg

CVR-nr. 36 06 03 01

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. juni 2018

Mohammed El-Hajj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WASABI SUSHI AALBORG IVS
Østerågade 5, st. tv.
9000 Aalborg

Telefon: 25782929

CVR-nr.: 36 06 03 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Mohammed El-Hajj, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restauration med salg af sushi og øvrige fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 34.188, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 187.512.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.292.932	2.272.297
Personaleomkostninger	1	<u>-2.126.804</u>	<u>-1.861.360</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		166.128	410.937
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-89.972</u>	<u>-30.916</u>
Resultat før finansielle poster		76.156	380.021
Finansielle omkostninger	2	<u>-22.638</u>	<u>-20.073</u>
Resultat før skat		53.518	359.948
Skat af årets resultat	3	<u>-19.330</u>	<u>-81.713</u>
Årets resultat		<u>34.188</u>	<u>278.235</u>
Overført resultat		<u>34.188</u>	<u>278.235</u>
		<u>34.188</u>	<u>278.235</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.383	396.354
Materielle anlægsaktiver		306.383	396.354
Anlægsaktiver i alt		306.383	396.354
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Andre tilgodehavender		125.768	133.825
Tilgodehavender		125.768	133.825
Likvide beholdninger		726.827	455.928
Omsætningsaktiver i alt		867.595	604.753
Aktiver i alt		1.173.978	1.001.107

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		137.512	153.322
Egenkapital	4	<u>187.512</u>	<u>153.323</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.010	17.350
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.010</u>	<u>17.350</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.550	61.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		420.140	402.224
Selskabsskat		19.670	25.960
Anden gæld		355.096	340.436
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>969.456</u>	<u>830.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>969.456</u>	<u>830.434</u>
Passiver i alt		<u><u>1.173.978</u></u>	<u><u>1.001.107</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.038.433	1.816.376
Andre omkostninger til social sikring	77.685	39.570
Andre personaleomkostninger	10.686	5.414
	2.126.804	1.861.360
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
	<hr/>	<hr/>
	2017	2016
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.638	20.073
	22.638	20.073
	<hr/>	<hr/>
	2017	2016
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.670	25.960
Årets udskudte skat	-2.996	55.753
Regulering af udskudt skat tidligere år	2.656	0
	19.330	81.713
	<hr/>	<hr/>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for iværksættersels kab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1	49.999	103.324	153.324
Årets resultat	0	0	34.188	34.188
Egenkapital 31. december 2017	1	49.999	137.512	187.512

5 Eventualposter m.v. Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.